
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

23.10.2014           № 293 

 

 

Про розміщення вказівника „Пирятинський 

районний краєзнавчий музей“ біля перехрестя 

вулиць Червоноармійська та Пушкіна                          

в м.Пирятин 

  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою розширення мережі туристичної навігації м.Пирятин, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

           1. Дозволити відділу культури, туризму та архіву Пирятинської районної 

державної адміністрації (Прокопенко Л.В.) розмістити вказівник „Пирятинський 

районний краєзнавчий музей“, який інформує про напрямок руху до закладу, на 

електроопорі біля перехрестя  вулиць Червоноармійська та Пушкіна відповідно до 

схеми, погодженої з ВДАІ Пирятинського району РВ УМВС України в Полтавській 

області (додається). 

           2. Виконання робіт із розміщення вказівника покласти на відділ культури, 

туризму та архіву Пирятинської районної державної адміністрації (Прокопенко 

Л.В.). 

           3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

         

   

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

 

 

 

 



ДОДАТОК 


